
https://www.pasiula.lt/pid-909651/gorenje-bm235g1syw-mikrobangine.html

GORENJE BM235G1SYW Mikrobanginė

Automatinis valymas be ploviklių
Dėl „AquaClean“ funkcijos  vidų galima lengvai išvalyti. Į stiklinį
aukštai temperatūrai atsparų puodelį supilkite vandenį iš čiaupo,
pašaukite į orkaitę ir įjunkite „AquaClean“ programą. Susidarę garai
suminkštins nešvarumus ant sienelių. Pasibaigus programai, tiesiog
nuvalykite drėgna šluoste. 
Kai nežinai, kaip tai padaryti
Automatiniai išankstiniai nustatymai palengvina tam tikrų rūšių
maisto gaminimą, pavyzdžiui, kukurūzų spragėsius, vištienos
grynuolius, picą, makaronus ir kt. Tiesiog pasirinkite maisto rūšį ir
įveskite svorį, o orkaitė automatiškai reguliuos galią ir gaminimo
laiką. 
Svarbiausia saugumas
Orkaitę galima lengvai užrakinti, kad būtų išvengta nepageidaujamo
naudojimo. 
Lengva tobulinti plutą
Dabar galite lengvai iškepti savo mėgstamą maistą, kad
sukurtumėte tobulą plutą. Kartu su mikrobangų krosnelėmis
groteles taip pat galima naudoti ypač greitam gaminimui.
Pasibaigus pirmajai gaminimo proceso pusei, orkaitė paragins
apversti maistą, kad kepimas būtų tolygesnis ir būtų tobulas
traškumas. 
Nerūdijančio plieno vidus užtikrina
puikų našumą
Mikrobangų krosnelės vidus pagamintas iš nerūdijančio plieno, o tai
prisideda prie puikių gaminimo rezultatų. Nerūdijantis plienas
pagerina mikrobangų cirkuliaciją orkaitės viduje ir palengvina
valymą. 
Mikrobangų krosnelės kartu su griliu
Sujunkite mikrobangų krosnelių ir grotelių pranašumus ir patirkite
visiškai naujus gaminimo matmenis. Nustebsite greičiau iškepdami
mažesnius mėsos gabalėlius, picą ir kitus patiekalus, kuriuos reikia
ruošti tuo pačiu metu, kai sukuriama traški plutelė. 
Visada visiškai saugus
Apsauginis jungiklis užtikrina visiškai saugų mikrobangų krosnelės
naudojimą. Automatiškai sustabdo programą, jei veikimo metu
atidarote dureles. 
Techniniai duomenys:
Specifikacijos
• Prietaiso tipas Mikrobangų krosnelė su griliu
• Produktų linija „Gorenje Simplicity Collection“ 2.2
• Prietaiso spalva Baltas
• Interjero medžiaga Nerūdijantis plienas
• Valdymo skydelio medžiaga Stiklas
• Durų atidarymo būdas Durų atidarymas mygtuku
• Šildymo elemento tipas Kvarcinis kaitinimo elementas 
• AquaClean funkcija Taip  
Efektyvumas
• Tūris 23 l
• Galios pakopų skaičius 5
• Iš anksto nustatytų programų skaičius 9
• Mikrobangų galia 900 W
• Grilio galia 1200 W
• Skersmuo315 mm 
• Elektrinis sujungimas 220-240V
• Dažnis 50 Hz 
• Triukšmo lygis (maks.) 58 dB(A) 
Matmenys
• Prietaiso plotis 595 mm
• Prietaiso aukštis 390 mm
• Prietaiso gylis 351 mm
• Vidinės erdvės plotis 348 mm
• Vidinės erdvės aukštis 213 mm
• Vidinės erdvės gylis 334 mm
• Maksimalus montavimo angos plotis 566 mm
• Liemenės plotis atidarymas min. 560 mm
• Maksimalus montavimo angos aukštis 380 mm
• Mažiausias atidarymo aukštis montavimui 365 mm
• Minimalus skylės gylis montavimui 550 mm
• Prietaiso pakuotės plotis 657 mm
• Prietaiso pakuotės aukštis 462 mm
• Prietaiso korpuso gylis 442 mm
• Bendras svoris 19,9 kg
• Grynas svoris 18 kg 
Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
GORENJE – tai pirmaujantis buitinės technikos prietaisų gamintojas
Europoje. Pažangias technologijas, puikų dizainą, efektyviai energiją
naudojančius produktus Gorenje kompanija tiekia vartotojams
septyniasdešimtyje šalių visame pasaulyje ir taip jau daugiau nei 60
metų gerina jų gyvenimo kokybę.
  

https://cz.gorenje.com/spotrebice/vareni-a-peceni/mikrovlnne-trouby/OVEN-MXY55Z-BM235G1SYW-GOR/p/000000000000741147#

